
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

 Centru de Plasament Temporar Pentru Persoane cu Dizabilități (adulte) com.Brinzeni 01.07.2020-31.12.2020

tel./0246-93-304  fax:0246-59-340                  Период подачи оферт: 6 июн 2020, 6:00 - 9 июн 2020, 7:00

s.Brinzeni, r-nul Edinet

Achizitii.md ID 21023772     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1590989929325

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15331427-6 Pasta de tomate kg 150 24,17 29,00 3625,50 4350,00 1/săptămină

2 15321000-4 Suc de fructe L 1000 11,08 13,30 11080,00 13300,00 1/săptămină

3 15322100-2 Suc de tomate L 1000 12,00 14,40 12000,00 14400,00 1/săptămină

4 15332200-6 Magiun din fructe kg 100 18,17 21,80 1817,00 2180,00 1/săptămină

5 15332200-6 Dulceata kg 50 48,82 58,58 2441,00 2929,00 1/săptămină

6 03222312-3 Prune uscate f/simbure kg 50 30,00 36,00 1500,00 1800,00 1/săptămină

7 03222312-3 Fructe uscate pere/mere kg 50 24,92 29,90 1246,00 1495,00 1/săptămină

8 0 Caise uscate (curaga) kg 50 46,67 56,00 2333,50 2800,00 1/săptămină

9 0 Stafide kg 50 40,67 48,80 2033,50 2440,00 1/săptămină

10 0 Rosii murate kg 150 28,33 34,00 4249,50 5100,00 1/săptămină

11 0 Castraveti murate kg 150 27,50 33,00 4125,00 4950,00 1/săptămină

12 0 Rosii marinate kg 150 9,17 11,00 1375,50 1650,00 1/săptămină

13 0 Castraveti marinate kg 150 8,50 10,20 1275,00 1530,00 1/săptămină

14 0 Harbuz marinati kg 200 22,67 27,20 4534,00 5440,00 1/săptămină

15 0 Ghiveci de legume kg 500 43,33 52,00 21665,00 26000,00 1/săptămină

16 0 Rosii in suc natural kg 400 17,92 21,50 7168,00 8600,00 1/săptămină

17 0 Varza maruntita cu morcov kg 400 25,00 30,00 10000,00 12000,00 1/săptămină

92468,50 110964,00

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 


		2020-06-05T20:01:25+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




